
 

 

UCHWAŁA NR XIII/52/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2019 r. poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 110.050,16 zł, zmniejszyć wydatki majątkowe o kwotę 
110.050,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Tabela Nr 4a do Uchwały Nr IV/17/2019 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 stycznia 2019 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. Tabela Nr 11 do Uchwały Nr IV/17/2019 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 stycznia 2019 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 
 

Elżbieta Wanda Sikora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2019 r.

Poz. 5720



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/52/2019 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 30 września 2019 r. 

WYDATKI 

Dz.  Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600 Transport i łączność  110 050,16 94 615,81 

 Rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne 110 050,16 94 615,81 

 Wydatki majątkowe: 
·wydatki majątkowe własne 

·wydatki majątkowe z udziałem środków UE 

 
110 050,16 

X 

 
12 504,48 

82 111,33 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego X 15 434,35 

 Wydatki majątkowe: 
·wydatki majątkowe własne 

 
X 

 
15 434,35 

 Ogółem  110 050,16 110 050,16 

  

  

  

 Przewodnicząca Rady 

 
 

Elżbieta Wanda Sikora 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5720



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/52/2019 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 30 września 2019 r. 

Zadania inwestycyjne w 2019 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

 inwestycyjnego 
Łączne koszty  

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
rok budżetowy 2019 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne  kredyty 

i pożyczki 
środki pochodzące 

z innych  źródeł 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 400 40002 

Dotacja celowa na mo-

dernizację 

kanalizacji sanitarnej w 

ul. Okoniewskiego 

48 709 48 709 48 709 0 0 0 
Samorządowy Zakład 

Budżetowy w Żychli-

nie 

   RAZEM 48 709 48 709 48 709 0 0 0  

2 600 60016 
Przebudowa ul. Dolnej w 

Żychlinie 

 

0 

+110 050,16 

110 050,16 

 

0 

+110 050,16 

110 050,16 

 

0 

+ 15 434,35 

15 434,35 

 

0 

+ 94 615,81 

94 615,81 

0 0 Gmina Żychlin 

3 600 60016 
Modernizacja ulicy 

Chabrowej w Żychlinie 

118 473,37 

- 12 504,48 

105 968,89 

118 473,37 

- 12 504,48 

105 968,89 
5 000 

 

113 473,37 

- 12 504,48 

100 968,89 

0 0 Gmina Żychlin 

4 600 60016 

Przebudowa drogi w 

miejscowości Czesła-

wów - Drzewoszki 

Wielkie 

1 480 000,00 

- 82 111,33 

1 397 888,67 

1 480 000,00 

- 82 111,33 

1 397 888,67 
0 

 

1 289 253,00 

- 82 111,33 

1 207 141,67 

0 190 747 Gmina Żychlin 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5720



   RAZEM 

 

1 598 473,37 

+ 110 050,16 

- 12 504,48 

- 82 111,33 

1 613 907,72 

 

1 598 473,37 

+ 110 050,16 

- 12 504,48 

- 82 111,33 

1 613 907,72 

5 000,00 

+ 15 434,35 

20 434,35 

 

1 402 726,37 

+ 94 615,81 

- 12 504,48 

- 82 111,33 

1 402 726,37 

0 190 747  

5 700 70005 

Zakup nieruchomości 

stanowiącej działkę 

gruntu nr ewid, 849/1 i 

849/2 (działki powstałe z 

podziału działki nr 849) 

o łącznej  pow. 9 290 m 

2 zabudowaną budyn-
kiem mieszkalnym wie-

lorodzinnym -roczna rata 

249 000 249 000 249 000 0 0 0 Gmina Żychlin 

   
RAZEM 249 000 249 000 249 000 0 0 0  

6 801 80101 
Termomodernizacja 

Szkoły Podstawowej w 

Grabowie 
86 150 86 150 14 977 71 173 0 0 

Szkoła Podstawowa  

w Grabowie 

7 801 80101 

Zakup i instalacja centra-

li klimatyzacyjnej w 

Szkole Podstawowej w 

Grabowie 

17 850 17 850 0 17 850 0 0 
Szkoła Podstawowa  

w Grabowie 

8 801 80101 

Adaptacja budynku 

Zespołu Szkół Nr 1 w 

Żychlinie na cele Szkoły 

Podstawowej Nr 1 i 

Liceum Ogólnokształcą-

cego w Żychlinie 

33 973,37 33 973,37 0 33 973,37 0 0 
Zespół Szkół Nr 1 

w Żychlinie 

9 801 80101 

Modernizacja sali gim-

nastycznej przy Szkole 

Podstawowej w Grabo-

wie 

36 950 36 950 0 36 950 0 0 
Szkoła Podstawowa  

w Grabowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5720



10 801 80104 

Zakup patelni elektrycz-

nej dla Przedszkola Sa-
morządowego nr 1 w 

Żychlinie 

17 000 
 

17 000 
17 000 0 0 0 

Przedszkole Samorzą-
dowe Nr 1  

w Żychlinie 

11 801 80110 

Adaptacja budynku 

Zespołu Szkół Nr 1 w 

Żychlinie na cele Szkoły 

Podstawowej Nr 1 i 

Liceum Ogólnokształcą-

cego w Żychlinie 

804 026,63 804 026,63 0 804 026,63 0 0 
Zespół Szkół Nr 1 

 w Żychlinie 

   RAZEM 961 976,63 961 976,63 31 977 
 

929 999,63 
0 0  

12 900 90095 
Utworzenie placu zabaw 

dla dzieci w sołectwie 

Grzybów 
13 600 13 600 3 600 0 10 000 0 Gmina Żychlin 

   
RAZEM 13 600 13 600 3 600 0 10 000 0  

13 921 92109 

Termomodernizacja 

budynku świetlicy 

wiejskiej w Czesławo-

wie 

122 764,00 

-15 434,35 

107 329,65 

122 764,00 

-15 434,35 

107 329,65 

122 764,00 

-15 434,35 

107 329,65 
0 0 0 Gmina Żychlin 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5720



14 921 92109 

Realizacja zadania inwe-

stycyjnego polegającego 

na modernizacji dachu 

związanej z wymianą 

poszycia dachowego 

zgłoszonego do realizacji 

do Zarządu Wojewódz-

twa Łódzkiego jako 

zadanie pn.: "Remont 

dachu budynku  świetli-

cy wiejskiej w Chocho-
łowie" 

28 0000 28 0000 18 000 0 10 000 0 Gmina Żychlin 

   
RAZEM 

150 764,00 

- 15 434,35 

135 329,65 

150 764,00 

- 15 434,35 

135 329,65 

140 764,00 

-15 434,35 

125 329,65 0 10 000 0 

 

   

OGÓŁEM 

3 022 523,00 

+110 050,16 

- 12 504,48 

- 82 111,33 

-15 434,35 

3 022 523,00 

3 022 523,00 

+110 050,16 

- 12 504,48 

- 82 111,33 

-15 434,35 

3 022 523,00 

479 050,00 

+ 15 434,35 

- 15 434,35 

479 050,00 

2 332 726,00 

+ 94 615,81 

- 12 504,48 

- 82 111,33 

2 332 726,00 20 000 190 747  

  

 

  

 Przewodnicząca Rady 
 

 

Elżbieta Wanda Sikora 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5720



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/52/2019 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 30 września 2019 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej 

                 

                 

                 

Lp. Projekt Kategoria interwencji 

funduszy strukturalnych 
Klasyfikacja (dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie realizacji 
Projektu (całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym:  Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu krajowe-

go 
Środki 

z budżetu UE 

2019 r. 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe 
pożyczki na 

prefinansowa-

nie z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 
Wydatki majątkowe razem dla roku 
2019  x  1 397 888,67 1 207 141,67 190 747,00 1 397 888,67 1 207 141,67 1 207 141,67 0,00 0,00 190 747,00 0,00 0,00 0,00 190 747,00 

1.1 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2014-2020                

 
Poddziałanie: Wsparcie na wdrażanie 

operacji w ramach rozwoju lokalnego 
kierowanego przez społeczność                

 
Nazwa projektu: Przebudowa drogi w 

miejscowości Czesławów - Drzewoszki 

Wielkie, Gmina Żychlin                

 Razem wydatki:   1 397 888,67 1 207 141,67 190 747,00 1 397 888,67 1 207 141,67 1 207 141,67  0,00 190 747,00    190 747,00 

 z tego: 2019 r.   1 397 888,67 1 207 141,67 190 747,00 1 397 888,67 1 207 141,67 1 207 141,67   190 747,00    190 747,00 

 2020 r.   0,00    0,00    0,00    0,00 

1.2 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2014-2020                

 Oś priorytetowa IV Gospodarka Niskoemi-

syjna                

 Działanie IV.1 Odnawialne źródła energii                

 
Nazwa projektu: Ochrona powietrza w 

Gminie Żychlin poprzez zastosowanie 

odnawialnych źródeł energii na budynkach 

mieszkalnych i użyteczności publicznej 
               

 Razem wydatki:  900.90005 2 339 602,47 611 710,57 1 727 891,90 1 727 891,90 0,00 0,00 0,00 611 710,57 1 727 891,90 0,00 0,00 0,00 1 727 891,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5720



 z tego: 2019 r.   0,00   0,00 0,00 0,00   0,00     

 2020 r.   2 339 602,47 611 710,57 1 727 891,90 1 727 891,90 0,00  0,00 611 710,57 1 727 891,90    1 727 891,90 

2 Wydatki bieżące razem dla roku 2019  x  56 023,17 3 800,00 52 223,17 56 023,17 3 800,00 0,00 0,00 3 800,00 52 223,17 0,00 0,00 0,00 52 223,17 

2.1 
Program: ERASMUS +                

 Akcja 2:  Partnerstwo strategiczne                

 
Nazwa projektu: Who do we thing we are? 
Exploring culture and migration in the 

European Union                

 Razem wydatki:  801.80195 43 723,17 0,00 43 723,17 43 723,17 0,00 0 0 0,00 43 723,17 0 0 0 43 723,17 

 z tego: 2019 r.   43 723,17  43 723,17 43 723,17 0,00    43 723,17    43 723,17 

 2020 r.   0,00   0,00 0,00    0,00     

2.2 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2014-2020                

 
Oś priorytetowa IV Gospodarka Niskoemi-

syjna                

 Działanie IV.1 Odnawialne źródła energii                

 
Nazwa projektu: Ochrona powietrza w 

Gminie Żychlin poprzez zastosowanie 

odnawialnych źródeł energii na budynkach 

mieszkalnych i użyteczności publicznej 
 900.90005 12 300,00 3 800,00 8 500,00 12 300,00 3 800,00   3 800,00 8 500,00    8 500,00 

 Razem wydatki:   12 300,00 3 800,00 8 500,00 12 300,00 3 800,00 0,00 0,00 3 800,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 

 z tego: 2019 r.   12 300,00 3 800,00 8 500,00 12 300,00 3 800,00   3 800,00 8 500,00    8 500,00 

 2020 r.   0,00    0,00    0,00     

Ogółem (1+2) dla roku 2019  x  1 453 911,84 1 210 941,67 242 970,17 1 453 911,84 1 210 941,67 1 207 141,67 0,00 3 800,00 242 970,17 0,00 0,00 0,00 242 970,17 

  

  

  
 Przewodnicząca Rady 

 

 

Elżbieta Wanda Sikora 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5720


		2019-10-24T13:09:46+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




